
 

  
2 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: A - 13.21

 400€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Pronájem

Postavený : 1990

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 1

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Západ

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 65,00m²

Letiště : 20 Km

Pláž : 1 Km

!ciudad : 0 m

Golf : 20 Km

Bezbariérový přístup Oblast škol Krytá terasa

S prosklenou terasou Nádvoří Pěkné výhledy

Klimatizace Tichá zóna V blízkosti služeb

Vybavená kuchyň Jídelna Domácí spotřebiče

Zařízený Kuchyně

INMOBILIARIA, NEXUS GROUP, PRONÁJEM BYT NA CELÝ ROK V CALLE GINER DE LOS RÍOS
Krásný přízemní byt v oblasti Mercadona, který se skládá ze dvou ložnic, koupelny se sprchovým koutem, obývacího
pokoje a kuchyňského koutu, prosklené a velmi pohodlné terasy.
Tento dům je pronajatý na celý rok, je ideální, protože je velmi blízko centra a není nutné používat auto k procházení,
blízko autobusového nádraží a pár minut od centra Guardamar del Segura .
Pokud si chcete jen odpočinout, využijte výhod umístění tohoto domova.
Zveme vás, abyste to věděli
info@nexusgrupo.com
0034 965 727 960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

